令和６年７月１９日

各自治会長  様
各自治会放送担当者  様

   地域コミュニティ課長 藤田 清純
   新居浜市連合自治会長 坂上 公三

８月の行政放送について

平素から市政運営に、御理解・御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、自治会の放送施設を利用した無線放送により、市から別紙のとおり広

報を実施致しますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。
 なお、放送内容についてのお問い合わせは各放送担当課へお願いいたします。

※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は

不要です。

   事務担当：新居浜市市民環境部地域コミュニティ課 伊藤、村尾

   電  話：６５－１２１８

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞
① 8 月 14 日 （水）午後 6 時 30 分 ～ 午後 6 時 50 分 の間

＜放送内容＞
件名：
本文：

＜問合せ先＞
新居浜市役所 課

☎ 65 - 1252

＜放送エリア＞ 市内全域

ごみ収集業務及び施設の休業について
市役所廃棄物対策課からお知らせします。

８月１５日木曜日と、８月１６日金曜日は、ごみの収集は休みです。当日

はごみを出さないようにしてください。

あわせて、清掃センター・最終処分場も休みですので、ごみを持っていか

ないようにしてください。

廃棄物対策

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞
① 8 月 1 日 （木） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間
② 月 日 （ ） 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞
件名：
本文：

＜問合せ先＞
新居浜市役所 課

☎ 65 -

＜放送日時＞
① 8 月 22 日 （木） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間
② 月 日 （ ） 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 -

1243

＜放送エリア＞ 角野地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について
市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後7時00分から、角野公民

館において「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学

んでいただく機会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加くだ

さい。

        人権教育

1243

＜放送エリア＞ 垣生地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後7時00分から、垣生公民

館において「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に学

んでいただく機会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加くだ

さい。

        人権教育

放送内容一覧
※新居浜市から放送するため、自治会放送担当者による放送は不要です。

＜放送日時＞

① 8 月 23 日 （金） 午後 6 時 00 分 ～ 午後 6 時 20 分 の間

② 月 日 （ ） 時 分 ～ 午後 時 分 の間

＜放送内容＞

件名：

本文：

＜問合せ先＞

新居浜市役所 課

☎ 65 - 1243

＜放送エリア＞ 新居浜地区内の自治会

地区別人権教育市民講座の開催について

市役所人権教育課よりお知らせします。本日午後7時00分から、新居浜公

民館において「人権教育市民講座」を開催します。人権について、気軽に

学んでいただく機会ですので、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひご参加く

ださい。

        人権教育